
TRONDHJEMS POLYTEKNISKE FORENING 
 

har herved gleden av å innby til  
Carl Schulz’ minnemøte 

 tirsdag 12. november 2024 kl. 19.00 

i «Akrinn»på NTNU campus Kalvskinnet, rom U203 i 2. etasje 
(Inngang fra Sverres gate 12, eventuelt Gunnerus gate 1) 

Kart på neste side 

 

 

«Elektrifisering av Trønder- og Meråkerbanen» 
Foredrag av John Petter Reklev. 

 
John Petter Reklev er Seksjonsleder prosjektledelse i Bane NOR  
 
Bane Nor sier på hjemmesiden at «Elektrifiseringen av Trønder- og Meråkerbanen legger til rette for mer 
moderne og miljøvennlige tog, bedre komfort og større kapasitet både for person- og godstrafikk.  
I tillegg sikrer det en sømløs og bærekraftig reise over landegrensen til Sverige».   
 
Det siste har kanskje også blitt mer viktig etter at Sverige og Finland ble medlemmer av Nato og 
Russland invaderte Ukraina. 

-------- 
Minneord over Carl Schulz  

v/Per Morten Gravås 
 

 
 
Møtet avsluttes med sosialt samvær samt ost, kjeks og alkoholfri drikke.     
 
På grunn av serveringen ønsker vi at deltakerne melder seg på, senest søndag den 
10.november, enten med skjema under lenken «Påmelding» på http://tpfinfo.no/,  med E-post til 
post@tpfinfo.no    eller til telefon 977 58 200.  

Carl Schulz 



Kart 

 
 
 

Bilparkering: 
Offentlig parkering på parkeringsplasser i Kalvskinnsgata og på Leüthenhaven (avgift fram til kl. 20). 
Også mulig å parkere i parkeringshusene Torget og Leüthenhaven. Det er også mulig å parkere gratis på 
ledige plasser foran Vitenskapsselskapet i Gunnerus gate. 
Parkeringsområdene vist med blå farge på kartet. 
 
 
Buss: 
Nære holdeplasser er «Nidarosdomen» og «Prinsens gate P1-P2» (Prinsenkrysset) 
 
Inngangen til møtelokalet: 
 

Blå pil viser inngangen fra Sverres gate 12,           rød pil viser inngang fra Gunnerus gate 1. 
Nært innenfor inngangen fra Sverres gate er det både heis og trapp opp til 2. etasje. 

 
Hvis du trenger hjelp med ytterdøra, ring 977 58 200 eller 90 70 80 30 for å bli sluppet inn. 


